De sancto

no obdormiēs vidit b̄m marcū ad se v̄isse: et se
iux̄ e^o lectulū collocasse. et ecce vox facta ē ad eū
dicēs. Quid ibi agis? et ille. Ad moriē
tē illū accessi. q̄ dō e^o m̄st̄iū ē acceptū. Et itez
vox ad eū. Quare int̄ ceteros sc̄tos ad eū maxi
me tu v̄isti? At ille. Quia specialē i me habuit
deuotōez: et locuz vbi corp^o meū r̄q̄scat. sedula
deuotōe visitauit. et iō veni i boza sui exit^o eū vi
sitare. Et ecce q̄dā albatū totā domū iplenerunt
Quibz ait marcus. Quare huc venisti? Et illi.
Et istū aiaz i p̄spectu d̄ni p̄ntem? Enigulans
at p̄dictus frat̄ p̄ p̄ore dom^o: a q̄ ego ista audi
ui: p̄tinuo misit. et oia q̄ viderat sibi recitās: cum
m̄to gaudio i d̄no feliciter obdormiuit.

Dū q̄dā mercatores veneti sup̄ q̄ndā nauēz
saracenoꝝ alexādriā p̄gerēt. et imunes picim eui
dent viderēt. mox sup̄ scaphā ascēdūt et funē p̄
cidūt. statiqz nauis vi fluctūū resoluta perijt et
vniuersos saracenos vnda vorax inuoluit. Un^o
at ex eis b̄m marcū inuocās q̄ potuit se alitruxit
q̄ si suū sibi p̄ferret auxiliū. et lacriū baptisma su
sciperet: et ipsius limia visitaret. Vox sibi vir splē
did^o q̄dā apparuit. q̄ ereptū d̄ fluctūū i scapha
cū ceteris collocauit. Ille at alexādriā veniens: s̄
liberatoꝝ: i suo inḡtus ext̄s nec sc̄ti marci festinat
ad limia: nec n̄re fidei suscipit sacra. Cui denuo
marcus apparuit. et ip̄s d̄ sua inḡtitudine i repa
uit. Redies igit̄ ad se venetias v̄it: et ibidē sacro
baptismatis fōte inat^o. et mar^o appellatus. et in
xp̄s p̄fecte credidit: et i boīs opibz vitā finiuit.

Vir q̄dā dū i sumitate cap̄anil sc̄ti marci re
venetis q̄dā op̄is exercēt. Ibito cadit ip̄roui
de mēbrati toto corp̄e lamiat^o. i ip̄o t̄n calu suo
sc̄ti marci n̄ immoꝝ. e^o patrociniuz ip̄loꝝauit: q̄
cadēs ex isperato cuidā ligno p̄minēt i s̄bitū: et
dato fune ille sus enasit: et ad op̄ p̄stinū p̄sumā
dū deuot^o assurgit.

Quidā cuiusdā nobil^o puic̄ial t̄palit^o fu^o dū
voto astrict^o corp^o sc̄ti marci visitatē vellz: sed a
d̄no suo licētiā obtinē n̄ possz. tandē timorē car
nal^o d̄ni timorē celestis postposuit et i salutato do
mio ad sc̄tm visitādū deuot^o accessit. Qd d̄ns
egreferes. ip̄m reuersū exoculari mādauit. Fa
uēt q̄ntotū crudeli d̄no. crudeliores satellites: et
dei famulū sc̄tm marcū inuocātē ad terrā. p̄nciūt
et acutos palos oculos effodiētes apponūt. Sed
nihil paloz p̄ficiēbāt conamie. qz in se tabelce
bāt subita fractōe. Subet igit̄ vt securibz crura
frāgāt et pedes p̄cidāt: sed idomabile ferz secu
riū. p̄tin^o mollescit i plūbū. Subz malleis ferreil
os et dentes p̄tūdi. s̄ ferz sue xtutis obliuiscitur
et di potētia hebetat. Qd d̄ns vidēs et stupēs
venia petijt: et cū suo sepulcz. s. marci duotōne
sedula visitauit.